1

证券代码：600106          证券简称：重庆路桥      公告编号：临 2016-025

重庆路桥股份有限公司

关于重大资产重组继续停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

重庆路桥股份有限公司（简称“公司”）2016 年 6 月 12日召开的第

六届董事会第十一次会议审议通过了《关于拟协商调整本次重大资产重组

交易方案的议案》。根据该次董事会决议，鉴于公司本次重大资产重组交

易拟收购标的资产之一为重庆未来投资有限公司持有的江苏长顺信合新能

源有限公司（简称“长顺信合”）下属部分电站未取得的业务资质文件与

审批手续属于相关法律法规规定的重大资产重组标的资产应具备的前置条

件，加之相关电站后续经营受当地消纳及外送等因素影响较大，为充分保

护公司及全体股东特别是中小股东利益，公司在认真评估有关合规性文件

取得的时间进度和确定性后，拟与交易对方协商对本次重大资产重组方案

进行相应调整，预计将构成方案重大调整。

现公司正积极就本次重大资产重组标的资产纳入范围及有关后续事宜

与相关方进行磋商，但因涉及后续事项较为复杂，目前尚未完全达成一致。

为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，

经申请，公司股票将自 2016 年 6 月 20 日起继续停牌。公司将尽快与交易

对方正式确认有关调整方案，并不晚于 2016 年 6 月 22日召开董事会审议

本次重大资产重组方案调整事项并履行相关程序。公司股票预计于 2016 年

2

6 月 23 日复牌。鉴于该事项仍存在不确定性，提请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

重庆路桥股份有限公司

董事会

2016年 6 月 18日